
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/343/2024 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/317/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 1 295 268,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 891 010,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej wysokości 34 477 028,47 zł: 

- dochody bieżące w wysokości 21 026 634,00 zł, 

- dochody majątkowe 13 450 394,47 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 39 398 354,94 zł: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 458 227,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18 940 127,94 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia załącznik nr 3.”; 

5) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości  4 921 326,47 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 921 326,47 zł.”; 

6) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8928



„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 5 413 086,95 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 491 760,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

7) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 237 473,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 1 070 252,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł  Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/343/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 45 000,00 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 000,00 0,00 45 000,00 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 164 280,00 0,00 90 000,00 254 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    164 280,00 0,00 90 000,00 254 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
9 794 516,00 -90 000,00 0,00 9 704 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8928



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 794 516,00 -90 000,00 0,00 9 704 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 273 255,00 0,00 907 154,00 7 180 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 273 255,00 0,00 907 154,00 7 180 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 269 720,00 0,00 907 154,00 7 176 874,00 

801   Oświata i wychowanie 171 777,00 0,00 252 886,00 424 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    171 777,00 0,00 252 886,00 424 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
171 777,00 0,00 252 886,00 424 663,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 632,00 0,00 90 228,00 1 267 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 177 632,00 0,00 90 228,00 1 267 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8928



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 90 228,00 90 228,00 

bieżące razem: 19 731 366,00 -90 000,00 1 385 268,00 21 026 634,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 450 394,47 0,00 0,00 13 450 394,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
399 805,51 0,00 0,00 399 805,51 

 
Ogółem: 33 181 760,47 -90 000,00 1 385 268,00 34 477 028,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
399 805,51 0,00 0,00 399 805,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/343/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 12 049 430,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013 530,00 12 013 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 158,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 158,00 61 158,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 126 588,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 074 688,00 12 074 688,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 223 114,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 114,00 3 218 114,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 158,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 229 272,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 272,00 3 224 272,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 3 218 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 114,00 3 218 114,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 158,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 224 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 272,00 3 224 272,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8928



inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 108 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 680,00 -161 680,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 320,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 320,00 438 320,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 1 108 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 680,00 -161 680,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 320,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 320,00 438 320,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 680,00 -161 680,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 320,00 438 320,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 4 617 554,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112 554,00 4 112 554,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 437 554,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 554,00 3 932 554,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 535 350,00 135 350,00 135 350,00 0,00 135 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 350,00 147 350,00 147 350,00 0,00 147 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8928



 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 533 350,00 133 350,00 133 350,00 0,00 133 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 350,00 145 350,00 145 350,00 0,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 133 350,00 133 350,00 133 350,00 0,00 133 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 350,00 145 350,00 145 350,00 0,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 897 767,00 3 897 767,00 3 740 835,00 2 801 927,00 938 908,00 0,00 156 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 065,00 181 065,00 181 065,00 174 565,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 078 832,00 4 078 832,00 3 921 900,00 2 976 492,00 945 408,00 0,00 156 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 248 831,00 3 248 831,00 3 247 831,00 2 418 423,00 829 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 565,00 174 565,00 174 565,00 174 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 423 396,00 3 423 396,00 3 422 396,00 2 592 988,00 829 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 2 418 423,00 2 418 423,00 2 418 423,00 2 418 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 565,00 174 565,00 174 565,00 174 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 592 988,00 2 592 988,00 2 592 988,00 2 592 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 180 000,00 29 100,00 150 900,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 208 000,00 192 000,00 29 100,00 162 900,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 77 000,00 29 100,00 47 900,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 89 000,00 29 100,00 59 900,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8928



 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 549 466,00 10 071 466,00 9 660 456,00 7 606 336,00 2 054 120,00 0,00 411 010,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857 543,43 756 843,00 756 843,00 684 843,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,43 100 700,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 407 009,43 10 828 309,00 10 417 299,00 8 291 179,00 2 126 120,00 0,00 411 010,00 0,00 0,00 0,00 578 700,43 578 700,43 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 054 405,00 7 576 405,00 7 274 045,00 5 964 045,00 1 310 000,00 0,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857 543,43 756 843,00 756 843,00 684 843,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,43 100 700,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 911 948,43 8 333 248,00 8 030 888,00 6 648 888,00 1 382 000,00 0,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 578 700,43 578 700,43 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 310 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 382 000,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 5 964 045,00 5 964 045,00 5 964 045,00 5 964 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 684 843,00 684 843,00 684 843,00 684 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 648 888,00 6 648 888,00 6 648 888,00 6 648 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 700,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,43 100 700,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 700,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 700,43 578 700,43 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 453 198,00 453 198,00 321 753,00 285 021,00 36 732,00 0,00 131 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 269,00 454 269,00 321 753,00 285 021,00 36 732,00 0,00 132 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8928



 

  B3SOF 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 133,00 6 133,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 607 432,00 1 557 432,00 1 557 432,00 0,00 1 557 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 228,00 90 228,00 90 228,00 0,00 90 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 660,00 1 647 660,00 1 647 660,00 0,00 1 647 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 228,00 90 228,00 90 228,00 0,00 90 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 228,00 247 228,00 247 228,00 0,00 247 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 228,00 90 228,00 90 228,00 0,00 90 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 228,00 247 228,00 247 228,00 0,00 247 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 507 344,51 19 387 395,00 17 052 466,00 10 882 495,00 6 169 971,00 286 473,00 1 908 456,00 0,00 0,00 140 000,00 19 119 949,51 19 119 949,51 399 805,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -341 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -341 680,00 -341 680,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 232 690,43 1 070 832,00 1 069 136,00 859 408,00 209 728,00 0,00 1 696,00 0,00 0,00 0,00 161 858,43 161 858,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 398 354,94 20 458 227,00 18 121 602,00 11 741 903,00 6 379 699,00 286 473,00 1 910 152,00 0,00 0,00 140 000,00 18 940 127,94 18 940 127,94 399 805,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8928



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/343/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 074 688,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 224 272,00 

    3 224 272,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór Parcela  50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kolonia 

Starorawska 2 638 543,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Strzyboga 285 729,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Suliszew 80 000,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Zglinna Mała 40 000,00 

   
Wymiana sieci wodociągowej azbestowo-cementowej w miejscowości Nowy 

Kawęczyn 130 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 795 416,00 

    8 795 416,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- tłocznej wraz z pompowniami 

ścieków i instalacją elektryczną zasilania pompowni  - etap IV 8 636 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowy Dwór Parcela 158 916,00 

 01095  Pozostała działalność 55 000,00 

    55 000,00 

   Aktywne pokolenia sołectwo Adamów 30 000,00 

   
Poprawa funkcjonalności obiektu kultularnego poprzez wybudowanie altany 

integracyjnej  25 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 438 320,00 

 40002  Dostarczanie wody 438 320,00 

    438 320,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w miejscowości Kolonia 

Starorawska 100 810,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w miejscowości Kwasowiec 192 820,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w miejscowości Trzcianna 144 690,00 

600   Transport i łączność 3 932 554,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 

    200 000,00 

   

Opracowanie i przekazanie Dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz z 

przekazaniem praw autorskich, dla zadania polegającego na budowie drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 707 od działki  o nr ewid. 
76/4 obręb Nowy Kawęczyn do działki o nr ewid. 14/2 obręb Nowy Dwór , o 

długości ok. 3,8 km 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8928



 60016  Drogi publiczne gminne 3 732 554,00 

    3 732 554,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Kawęczyn B 800 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Raducz dz. nr. 195 505 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 11533E w miejscowości Esterka 794 754,00 

   Remont drogi gminnej nr 11537 E- Rzędków 819 960,00 

   Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Raducz dz. Nr. 290/2 807 840,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont drogi gminnej 
nr 115311 E - Suliszew 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

    400 000,00 

   
Przebudowa wraz z częściową rozbiórką budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Zglinnej Małej 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 578 700,43 

 80101  Szkoły podstawowe 578 700,43 

    578 700,43 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w 
Trzciannie 160 000,00 

   Montaż oświetlenia na płycie boiska przy Szkole Podstawowej w Trzciannie 100 700,43 

   Rozbudowa boiska w miejscowości Trzcianna 310 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na oświetlenie boiska przy Szkole 

Podstawowej w Trzciannie 8 000,00 

855   Rodzina 444 613,51 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 444 613,51 

    444 613,51 

   Przebudowa części budynku usługowo-mieszkalnego na żłobek 444 613,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

    50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Rawiczowie 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 021 252,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 021 252,00 

    1 021 252,00 

   

Dotacja- Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej Rawie: 
"Prace konserwatorskie i renowacyjne w obrębie XVIII- wiecznego ołtarza 

głównego kościoła parafialnego pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w 

Starej Rawie" 

536 850,00 

   

Dotacja-Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej Rawie: 

"Wykonanie prac remontowo konserwatorskich w obrębie ścian elewacyjnych 

XVIII-wiecznego kościoła parafialnego pw. św. Ap. Szymona i Judy Tadeusza 
w Starej Rawie" 

484 402,00 

Razem 18 940 127,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8928



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/343/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 413 086,95 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 

krajowym 
§ 952 5 413 086,95 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 

środków publicznych 
§ 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem:  491 760,48 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 491 760,48 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 0,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8928



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/343/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

854 85406 
  Starostwo Powiatowe w Skierniewicach  -Pomoc 

finansowa  na  zoorganizowanie i koordynowanie przez 
powiat  porad  lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży 

  5 508,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Kawęczynie- dotacja 
na zakup sprzętu ratowniczego   1 000,00 

921 92116    Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Kawęczynie 230 965,00   

Ogółem  230 965,00  6 508,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

921 92120 

Parafia pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w 
Starej Rawie: "Prace konserwatorskie i renowacyjne w 

obrębie XVIII- wiecznego ołtarza głównego kościoła 
parafialnego pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w 

Starej Rawie" 

  536 850,00 

921 92120 

Parafia pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w 

Starej Rawie: "Wykonanie prac remontowo 

konserwatorskich w obrębie ścian elewacyjnych XVIII-
wiecznego kościoła parafialnego pw. św. Ap. Szymona i 

Judy Tadeusza w Starej Rawie" 

  484 402,00 

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu   49 000,00 

Ogółem    1 070 252,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8928


		2024-11-05T13:26:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




